ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 октября 2022 года

	№ 17/118-5

	г. Торопец

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 91 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 №62/741-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торопецкий муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области (приложение №1) и ее графическое изображение (приложение №2).

2. Представить на рассмотрение Совета депутатов Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

	Приложение №1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от 05.10.2022 № 17/118-5

Схема избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
Средняя норма представительства избирателей

на один депутатский мандат - 69
	№ округа
	Количество мандатов, замещаемых в округе
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	1
	7

	Населенные пункты в составе Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области(деревни: Балаши, Бельково, Бубоницы, Васюково, Гаврилово, Головково, Гуляево, Закрючье, Захарихино, Змейкино, Карпасы, Косилово, Крест, Кузнецово, Максименки, Малаши, Наговье, Назарино, Некрашово, Никитино, Николаевское, Новоселы, Овсище, Остров, Песчанка, Пожня, Почеп, Пуплово, Серово, Симаново, Степаши, Стрежено, Финево, Чистое, Чурилово, Шапкино, Шейно, Шерехово, Шешурино;

поселок Зеленый Бор).
	484

	Приложение №2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от 05.10.2022 № 17/118-5

Графическое изображение схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области
[image: image1.png]

Избирательный округ №1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Пожинского сельского поселения Торопецкого района Тверской области